
IMIIIIIIPT: 111I•P'" 

2018 Año del Centenario de la Reforma Universitaria nor
Á UnivErsidad Nacional de Salta  

nyi 
ir■I FACULTAD D E 

INGENIERIA 
Avda. Boli\ la 5.150 - -1.4110 4A1,FA 

1.1 (03S:714255420 - 	(54-(1387) 4255351 

I( ARGENFINA 
c-rnal1: 1111:i1111Wit 	it111.31^ 

SALTA, 11 ABR 2018 

 

100115 

 

Expediente N° 14.323/14 

VISTO las actuaciones contenidas en el Expte. N° 14.323/14 y, en particular, la Nota 

N° 0058/18 —que en fotocopia se adjunta- presentada por el Lic. Néstor Javier HURTADO, 

mediante la cual eleva su renuncia, a partir del 1 de marzo de 2018, al cargo de Jefe de 

Trabajos Prácticos Interino (financiamiento temporario) con Dedicación Simple en la 

asignatura "Informática" de las carreras de Ingeniería de la Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente funda su dimisión en la incompatibilidad, por acumulación horaria, 

que se genera en virtud de la solicitud que formulara para que se le restituya la Dedicación 

Semiexclusiva en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular en la misma asignatura. 

Que tuvieron intervención en autos la Dirección General Administrativa Económica y 

el Departamento Personal de la Facultad. 

Que la Escuela de Ingeniería Industrial y el Responsable de la Cátedra tomaron 

conocimiento de la renuncia. 

Por ello y de acuerdo con lo aconsejado por la Comisión de Reglamento y Desarrollo 

mediante Despacho N° 28/2018, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

(en su IV Sesión Ordinaria, celebrada el 11 de abril de 2018) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 1 de marzo de 2018, la renuncia 

presentada por el Lic. Néstor Javier HURTADO al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos 

Interino (financiamiento temporario), con Dedicación Simple, en la asignatura "Informática" 

de las carreras de Ingeniería de la Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Publicar, comunicar a la Secretaria Académica de la Facultad; a la 

Página 1 de 2 



2018 — Año del Centenario de la Refbrma Universitaria 
Universidad Nacional dE Salta 171912 

Mi! FACULTAD D E 
INGENIERIA 

A■ da. Boli\ la 5.150 - 4.-1005:11.  TA 
11.. (037) 4255-120 - FAX (5-1-0387) 4255351 

111)1"131 1(' A FIN.\ 
undinw,/ unsa.ctiwar 

Expediente N° 14.323/14 

Dirección General de Personal de la Universidad; a la OSUNSa; al Lic. Néstor Javier 

HURTADO; al Lic. José Ignacio TUERO, en su carácter de Responsable de Cátedra; a la 

Escuela de Ingeniería Electromecánica; a los Departamentos Docencia y Personal y girar los 

obrados a la Dirección General Administrativa Económica, para su toma de razón y demás 

efectos. 

RESOLUCIÓN FI h 0 0 1 1 5 -CD- 2 1 8  

W93-a4,99*TR'l 
»G. PEDRO JOSÉ VAIBMN ROMAGNOU 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA— UNS8 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARtA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

